УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2023г. № 264

Об организации работы горячей линии по вопросам введения и реализации
обновленных ФГОС НОО, ООО, СОО

На основании федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», 12.08.2022г. № 732 «О внесении изменений в федеральный
государственный образовательный стандарт среднего общего образования, утвержденный
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.05.2012г. № 413»
(далее - ФГОС СОО). В целях нормативного правового и организационного сопровождения
введения и реализации обновленных ФГОС СОО в общеобразовательных организациях
Качканарского городского округа, У правление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать работу горячей линии по вопросам введения и реализации обновленных
ФГОС НОО, ООО, СОО (далее - горячая линия по ФГОС).

2. Разместить на сайте Управления образованием информацию о работе горячей линии по
ФГОС.

3. Назначить ответственных за организацию работы горячей линии по вопросам введения
и реализации обновленных ФГОС НОО, ООО, СОО.

- Мальцеву М.А., начальника Управления образованием КГО,
- Кузнецову И.Е, директора МУ ГИМЦ РО.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.,
8 (34341)6-23-48